

Stavba:	BUR21004	VÚ Olešnice	List č. 2
Rozpočet:	2	oprava sociálek	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	9 939,34	1,53859
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	5 124,00	0,15582
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	13 537,40	0,12232
96	Bourání konstrukcí	HSV	6 880,27	0,00154
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 609,17	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	16 072,81	0,08498
721	Vnitřní kanalizace	PSV	28 800,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	13 550,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	8 189,14	0,02258
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	1 725,12	0,01797
781	Obklady keramické	PSV	39 590,92	0,10426
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	5 216,40	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	6 000,00	0,00000
			156 234,57	2,04806

Stavba:	BUR21004	VÚ Olešnice	List č. 3
Objekt:	S001	stavební	
Rozpočet:	2	oprava sociálek	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	317121102RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 2/10 119x14x14	kus	1,00000	561,00	561,00	0,08323	0,08323	0,00000	0,00000
2	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm,po osekání obkladů	m2	28,98500	212,00	6 144,82	0,03767	1,09186	0,00000	0,00000
3	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	3,24000	998,00	3 233,52	0,11219	0,36350	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1,2*2,7							3,24000	

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 939,34 1,53859 0,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

4	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	42,00000	122,00	5 124,00	0,00371	0,15582	0,00000	0,00000
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 124,00 0,15582 0,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

5	632422120R00	Potěr MAPEI Topcem Pronto,ručně zpracovaný,tl.do 50 mm i spádový	m2	5,99000	2 260,00	13 537,40	0,02042	0,12232	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1,1*0,9							0,99000	
		2*2,5							5,00000	

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 537,40 0,12232 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

6	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	2,30000	161,50	371,45	0,00067	0,00154	0,31900	0,73370
	Výkaz výměr:	1*2,3							2,30000	

7	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,61880	4 470,00	2 766,04	0,00000	0,00000	2,20000	1,36136
	Výkaz výměr:	1,1*0,9*0,12							0,11880	
		2*2,5*0,1							0,50000	

8	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	5,99000	85,30	510,95	0,00000	0,00000	0,02000	0,11980
	Výkaz výměr:	1,1*0,9							0,99000	
		2*2,5							5,00000	

9	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	28,98500	111,50	3 231,83	0,00000	0,00000	0,06800	1,97098
	Výkaz výměr:	(1,2+1,2+0,9+1,2+0,2)*2,1							9,87000	
		(2+2+0,75+2,5+2,5)*2,1							20,47500	
		0,5*1,2*2							1,20000	
		0,8*0,5							0,40000	
		odpočet: -1*2							-2,00000	
		-0,8*1,2							-0,96000	

Stavba:	BUR21004	VÚ Olešnice	List č. 4
Objekt:	S001	stavební	
Rozpočet:	2	oprava sociálek	

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí			6 880,27		0,00154		4,18584

Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m						
		t	1,81827	885,00	1 609,17	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				1 609,17		0,00000	0,00000

Díl: 711		Izolace proti vodě						
11	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm						
		m2	23,04000	531,00	12 234,24	0,00340	0,07834	0,00000
	Výkaz výměr:	1,1*0,9						0,99000
		(0,9+0,9+0,9+0,9)*2,1						7,56000
		2*2,5						5,00000
		(1,2+1,2)*2,1						5,04000
		(1+2,5+1,1+1,3)*0,5						2,95000
		1*1,5						1,50000
12	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)						
		m	22,90000	161,50	3 698,35	0,00029	0,00664	0,00000
	Výkaz výměr:	2,1+2,1+0,9+0,9+0,9+0,9+2,1+2,5+2+2+2,5+2+2						22,90000
13	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m						
		t	0,08498	1 650,00	140,22	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 711	Izolace proti vodě				16 072,81		0,08498	0,00000

Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
14	721001	úprava odpadů a napojení žlabů						
		ks	3,00000	1 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000	0,00000
15	721002	podlahový odvodňovací žlab 750 mm						
		ks	3,00000	4 500,00	13 500,00	0,00000	0,00000	0,00000
16	721003	sekání, drobné instal. práce, zprovoznění						
		hod	10,00000	400,00	4 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
17	721004	sprchová zástěna posuvná D+M						
		ks	1,00000	6 800,00	6 800,00	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 721	Vnitřní kanalizace				28 800,00		0,00000	0,00000

Díl: 725		Zařizovací předměty						
18	725001	demontáž stávajících zařizovacích předmětů						
		kompl	1,00000	4 650,00	4 650,00	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	sprch.baterie 2x, podlahová vpusť a žlábký 3 x, umývadlo inv., WC inv., madla: 1						1,00000
19	725002	zpětné osazení zařizovacích předmětů						
		kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000	0,00000
20	725003	sprchová baterie D+M						
		ks	2,00000	3 200,00	6 400,00	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 725	Zařizovací předměty				13 550,00		0,00000	0,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

Stavba:	BUR21004	VÚ Olešnice	List č. 5
Objekt:	SO01	stavební	
Rozpočet:	2	oprava sociálek	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
21	771575107RT6	Montáž podlah keram.,reznéprotiskluz., tmel, 20x20 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	2,50000	588,00	1 470,00	0,00352	0,00880	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	0,9*0,9							0,81000	
		1,3*1,3							1,69000	
22	771575109RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel,20x20 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	3,44000	608,00	2 091,52	0,00373	0,01283	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	2*2,5							5,00000	
		-1,2*1,3							-1,56000	
23	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	23,75000	88,00	2 090,00	0,00004	0,00095	0,00000	0,00000
24	771001	dlažba keramická protiskluzná 20/20	m2	2,55960	420,00	1 075,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	2,37*1,08							2,55960	
25	771002	dlažba keramická 20/20	m2	3,71520	380,00	1 411,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	3,44*1,08							3,71520	
26	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,02258	2 250,00	50,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				8 189,14		0,02258		0,00000	

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot

27	777553210R00	Vyrovnání podlah, po odbourání stěrka + penetrace	m2	5,99000	288,00	1 725,12	0,00300	0,01797	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1,1*0,9							0,99000	
		2*2,5							5,00000	
Celkem za: 777	Podlahy ze syntetických hmot				1 725,12		0,01797		0,00000	

Díl: 781 Obklady keramické

28	781415015RT6	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm Adesilex P 22 (lep.) Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	31,59500	747,00	23 601,47	0,00330	0,10426	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(1,2+0,9+1,2+1,4+1)*2,1							11,97000	
		(2,5+2+0,75+1,1+2,5)*2,1							18,58500	
		1,2*0,5*2							1,20000	
		0,8*0,5*2							0,80000	
		-1,2*0,8							-0,96000	
29	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	23,75000	59,50	1 413,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	0,9+0,9+0,9+0,9+2,1+2,1+2+2,5+0,75+2,5+1,2+1,2+0,8+0,8+2+2,2							23,75000	
30	781001	obklad keramický 20/20 color one modrá,bílá	m2	34,12260	330,00	11 260,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	31,595*1,08							34,12260	

Stavba:	BUR21004	VÚ Olešnice	List č. 6
Objekt:	S001	stavební	
Rozpočet:	2	oprava sociálek	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
31	781002	lišta ukončovací al.8 mm							
		m	25,00000	122,00	3 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
32	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m							
		t	0,10426	2 550,00	265,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 781		Obklady keramické			39 590,92		0,10426		0,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot							
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km							
		t	4,18584	226,00	946,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km							
		t	41,85840	15,60	652,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m							
		t	4,18584	318,00	1 331,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m							
		t	12,55752	35,40	444,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
37	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm							
		t	4,18584	440,00	1 841,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			5 216,40		0,00000		0,00000

Díl: ON		Ostatní náklady							
38	ON1	ostatní náklady-zakrytí konstrukcí,úklid							
		kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: ON		Ostatní náklady			6 000,00		0,00000		0,00000